PORTARIA Nº 402, DE 14 DE MARÇO DE 2019

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições e de suas

competências delegadas através da Portaria nº 01, de 02 de janeiro de 2017, resolve remover,

no âmbito do quadro de pessoal da UFJF, os servidores abaixo relacionados:

SIAPE NOME CARGO
LOTAÇÃO

ANTERIOR

LOTAÇÃO

ATUAL

DATA DE

INÍCIO
PROCESSO

1912816
Elizângela Soares

Pereira
Contador

Hospital

Universitário

Pró-Reitoria de

Planejamento,

Orçamento e

Finanças

11/03/2019
23071.002272/2019-

24

2137098
Leonardo José

Dornelas

Assistente em

Administração

Pró-Reitoria de

Pós-Graduação

e Pesquisa

Faculdade de

Enfermagem /

Secretaria

07/03/2019
23071.004619/2018-

92

1148048 Mauro Tasca
Assistente em

Administração

Pró-Reitoria de

Assistência

Estudantil

Reitoria /

Secretaria Geral
11/03/2019

23071.002366/2019-

01

Kátia Maria Silva de Oliveira e Castro

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas